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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

29.06.2019

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 15:15

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,1023 68351.

BRE2004ZUPANC Luka 3,8027 65692.

GO2003MAKAROVIČ Matevž 3,7045 69143.

QAT2002* AL-ALI Saeed 3,50150*4.

TRK2005BIZJAK Maj 3,30258 10735.

BRE2005ROVAN Jak 3,0024 166496.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 2,8075 72787.
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mlajši mladinci, Kladivo-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 16:00

DOM2003EMBERŠIČ Jan 66,6931 12481.

KRKA2002HENIGMAN Urban 57,54107 56842.

QAT2002* ABDULLA Tarek 56,84151*3.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. EMBERŠIČ Jan 65,15 66,69 66,27 64,19 61,32 64,27

2. HENIGMAN Urban 51,67 53,89 X 57,54 53,51 54,52

3. ABDULLA Tarek 56,84 55,29 55,91 56,27 X X

30.06.2019, 20:36:50

2 / 34
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Finalemlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:23

KRKA2002NOVAK Tilen 14,41110 54411. 0,158

MASS2002ULČAR Tilen 15,51160 166122. 0,142

MASS2003DUHOVNIK Jan 15,84151 9373. 0,174

KRO2002MUHIČ David 15,85130 168324. 0,133

KRO2003HACE Jaka 16,24126 1135. 0,179

QAT2002* AL-ABDULLA Hamad DQ132 58 162/7

162/7 - napačen štart

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:17

QAT2003* AL-SAHOUTI Saeed 11,78137*1. 0,174

QAT2003* AL-BADER Ali Saleh 12,15138*2. 0,155

QAT2003* KASIF Naief 12,45133*3. 0,169

KRO2004* POVŠE Matevž 12,70132 8865*4. 0,191

QAT2003* AL-SAYED Saif 12,84136*5. 0,209

NAK2003* VONČINA Nal 13,66185 8738*6. 0,213

ADP2005* ZUBIN Mitja DNS2 8020

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:20

KLC2003JAZBEC Žan 11,3772 74781. 0,176Q

MASS2002LIPOVEC Nejc 11,66155 157682. 0,192Q

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,73222 79103. 0,191q

PAKG2004FORJAN Niko 11,90196 50424. 0,191

TRK2003ČERIN Ožbej 12,06259 65095. 0,190

GO2002PREGELJ Žiga 12,0846 87046. 0,204

KRO2002JANČAR Andraž 12,36127 87567. 0,227

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:23

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,36216 6941. 0,160Q

KRO2002BUKOVEC Jan 11,72124 46702. 0,187Q

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,78159 159053. 0,143q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 11,87186 71914. 0,144

PT2002SMILJAN Alen 11,88224 44105. 0,200

NAK2004VOLF Mark 12,00184 55246. 0,172 11,996

KRKA2003JARC Jan 12,41109 49477. 0,176

KLC2003KRIVEC Matej 12,5473 79018. 0,156

30.06.2019, 20:36:54

3 / 34
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:27

MASS2003GUMILAR Jernej 11,40153 70661. 0,173Q

PAKG2004SKLEDAR Gal 11,93197 67272. 0,159Q

GO2003BREŠČAK Miha 12,0042 79433. 0,173 11,995

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,09199 48834. 0,153

KRO2003BARTOL Erazem 12,26123 69415. 0,199

PT2003RIMELE Vasja 12,49223 16526. 0,173

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 12,636 26847. 0,149

NAK2003MAVER Matija 13,14183 68438. 0,177

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,36216 6941. Q

KLC2003JAZBEC Žan 11,3772 74782. Q

MASS2003GUMILAR Jernej 11,40153 70663. Q

MASS2002LIPOVEC Nejc 11,66155 157684. Q

KRO2002BUKOVEC Jan 11,72124 46705. Q

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,73222 79106. q

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,78159 159057. q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 11,87186 71918.

PT2002SMILJAN Alen 11,88224 44109.

PAKG2004FORJAN Niko 11,90196 504210.

PAKG2004SKLEDAR Gal 11,93197 672711. Q

GO2003BREŠČAK Miha 12,0042 794312. 11,995

NAK2004VOLF Mark 12,00184 552413. 11,996

TRK2003ČERIN Ožbej 12,06259 650914.

GO2002PREGELJ Žiga 12,0846 870415.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,09199 488316.

KRO2003BARTOL Erazem 12,26123 694117.

KRO2002JANČAR Andraž 12,36127 875618.

KRKA2003JARC Jan 12,41109 494719.

PT2003RIMELE Vasja 12,49223 165220.

KLC2003KRIVEC Matej 12,5473 790121.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 12,636 268422.

NAK2003MAVER Matija 13,14183 684323.

QAT2003* AL-SAHOUTI Saeed 11,78137*24.

QAT2003* AL-BADER Ali Saleh 12,15138*25.

QAT2003* KASIF Naief 12,45133*26.

KRO2004* POVŠE Matevž 12,70132 8865*27.

QAT2003* AL-SAYED Saif 12,84136*28.

NAK2003* VONČINA Nal 13,66185 8738*29.

ADP2005* ZUBIN Mitja DNS2 8020

30.06.2019, 20:36:55

4 / 34
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:00

ŠTA2003DREV Gašper 14,35253 57411.

ŠEN2003ŠAJN Krištof 13,66234 74772.

DOM2003KRIŽMAN Matic 12,6033 46533.

DOM2003RADIČ Alan 11,5934 62774.

DOM2003EMBERŠIČ Jan 9,9231 12485.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DREV Gašper 14,35 13,51 13,89 13,94 13,86 X

2. ŠAJN Krištof 12,14 11,32 11,09 12,39 12,22 13,66

3. KRIŽMAN Matic 11,10 X X 11,69 12,35 12,60

4. RADIČ Alan 10,68 10,79 11,59 11,17 11,12 11,18

5. EMBERŠIČ Jan 9,92 9,48 9,22 - - -

mlajši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:11

KLC2002BOTOLIN Vid 3:59,6470 167571.

VEL2002SUŠEC Matevž 4:14,72282 29882.

MASS2002GABERŠČEK Tobi 4:15,50152 8323.

KLC2003BAUMAN Bor 4:20,5968 424.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 4:21,89244 72355.

VEL2004TURINEK Sebastjan 4:24,08283 175296.

POS2002DEKLEVA Jan 4:25,54213 53547.

SEV2003LAZAR Luka 4:27,76236 63868.

KRO2002POVŠE Matevž 4:31,45155 83339.

SEV2002VOZELJ Žan 4:35,72238 632210.

ŠEN2003KERIN Nil 4:37,06233 748411.

KRO2002DEBELJAK Matija 4:37,28125 789912.

VEL2005JENŠTERLE Lan 5:08,33274 179713.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 5:08,37157 464014.

QAT2002* SUBER Hassan 4:06,03145*15.

MASS2003OSVALD Vito DNS156 6675

30.06.2019, 20:36:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:33

SEV2003SEŠLAR Tomaž 6:38,76237 41521.

KRKA2002RUDMAN Rok 6:42,54111 2172.

KRO2003KRŽAN Filip 8:17,39128 57343.

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:35

AKR2003MAKUC Rok 6,927 7891.

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,28151 9372.

VEL2002MATJAŠ Vid 6,10278 41903.

POS2002LENARČIČ Tomaž 6,05214 175604.

PT2003RIMELE Vasja 5,81223 16525.

GO2002PREGELJ Žiga 5,7846 87046.

AKR2004PETERLIN Tjaš 5,579 11387.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 5,486 26848.

KRO2005OČKO Jaka 4,36131 69339.

GO2004CIZERA TURK Maj 4,3543 873210.

DOM2004FORTE KRANJČEVIČ Kristjan NM32 4325

KP2003GLAVINA Timotej DNS100 4467

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAKUC Rok X 6,92 X X 6,37 X+1,7 +0,2

2. DUHOVNIK Jan 6,26 6,28 6,04 6,25 6,26 6,16+2,0 +1,4 +1,2 +1,0 -0,5 +0,5

3. MATJAŠ Vid 5,65 5,86 5,46 5,60 6,02 6,10+1,5 +1,1 +0,2 +0,8 +0,7 +1,1

4. LENARČIČ Tomaž 5,78 5,89 5,92 5,79 X 6,05+1,1 +0,6 +1,0 +2,6 +1,0

5. RIMELE Vasja X 5,81 5,79 5,35 X 5,60+0,5 +0,7 +0,1 -0,2

6. PREGELJ Žiga 5,78 5,70 2,95 5,47 X 5,53+0,4 +1,6 +0,9 +0,9 -0,1

7. PETERLIN Tjaš 5,57 5,51 5,37 5,33 X 5,27+1,4 +1,2 +0,6 +0,6 +1,1

8. KOZEL TOMŠE Nik 5,48 5,26 X 5,21 5,24 X+3,7 +0,7 +0,7 +0,4

9. OČKO Jaka 4,20 4,36 4,22+2,4 +2,0 +0,3

10. CIZERA TURK Maj 4,35 4,29 4,33+2,3 +0,6 +2,3

FORTE KRANJČEVIČ Kristjan X X X

30.06.2019, 20:36:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Finalemlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 18:55

MASS2003GUMILAR Jernej 11,17153 70661. 0,164

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,23216 6942. 0,166

KLC2003JAZBEC Žan 11,4072 74783. 0,178

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,57222 79104. 0,211

KRO2002BUKOVEC Jan 11,64124 46705. 0,172

MASS2002LIPOVEC Nejc 11,67155 157686. 0,174

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,70159 159057. 0,161

PAKG2004SKLEDAR Gal 11,74197 67278. 0,171

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:02

MASS2004POTOČKI Jakob 54,64158 38881. 0,135

VEL2004PUSOVNIK Blaž 55,38279 84602. 0,204

VEL2003LAZAR Jon 57,55277 39403. 0,201

VEL2004SKORNŠEK Luka 57,57280 52814. 0,309

AKR2004MULEJ Jakob 57,748 75985. 0,208

KLC2004ZDOVC Luka 58,1176 65076. 0,199

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:06

MASS2003BERGANT Samo 52,67150 165221. 0,165

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,93133 27612. 0,179

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 53,3393 175413. 0,141

KRKA2002ERPIČ Matic 53,57106 16454. 0,155

KP2002BAHČIČ Jakob 55,3697 172405. 0,285

OL2002VUGA David 55,80191 38186. 0,169

KLC2002BERČON Jan 56,2069 173917. 0,220

ŠL2002MLINŠEK Martin DNF241 7725

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:10

POM2003JANŽA Maj 49,80208 8471. 0,208

KRO2002ULČAR Maks 50,49134 172592. 0,194

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,00122 18253. 0,170

VEL2003TURINEK Tomaž 51,11284 175284. 0,145

KLC2003BAŠ Sebastjan 51,9767 174635. 0,210

KRO2003VUJIĆ Stefan 51,99136 46696. 0,219

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 52,16187 22597. 0,249

VRH2002SKVARČA Rok 52,22296 175208. 0,239

30.06.2019, 20:37:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2003JANŽA Maj 49,80208 8471.

KRO2002ULČAR Maks 50,49134 172592.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,00122 18253.

VEL2003TURINEK Tomaž 51,11284 175284.

KLC2003BAŠ Sebastjan 51,9767 174635.

KRO2003VUJIĆ Stefan 51,99136 46696.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 52,16187 22597.

VRH2002SKVARČA Rok 52,22296 175208.

MASS2003BERGANT Samo 52,67150 165229.

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,93133 276110.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 53,3393 1754111.

KRKA2002ERPIČ Matic 53,57106 164512.

MASS2004POTOČKI Jakob 54,64158 388813.

KP2002BAHČIČ Jakob 55,3697 1724014.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 55,38279 846015.

OL2002VUGA David 55,80191 381816.

KLC2002BERČON Jan 56,2069 1739117.

VEL2003LAZAR Jon 57,55277 394018.

VEL2004SKORNŠEK Luka 57,57280 528119.

AKR2004MULEJ Jakob 57,748 759820.

KLC2004ZDOVC Luka 58,1176 650721.

ŠL2002MLINŠEK Martin DNF241 7725

mlajši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:58

MASSMASS 43,571. 0,192

160 ULČAR Tilen, 155 LIPOVEC Nejc, 159 ŠARMAN Mark Aleksander, 153 GUMILAR Jernej
KROKRO 1 44,032. 0,171

122 ARNUŠ Matjaž, 124 BUKOVEC Jan, 134 ULČAR Maks, 136 VUJIĆ Stefan
GOGO 45,003. 0,195

42 BREŠČAK Miha, 48 ŽEŽLIN Matej, 47 ŠULIGOJ Žiga, 46 PREGELJ Žiga
KROKRO 2 45,914. 0,210

133 PRIMC Lovrenc, 123 BARTOL Erazem, 130 MUHIČ David, 127 JANČAR Andraž
VELVEL 46,095. 0,202

277 LAZAR Jon, 278 MATJAŠ Vid, 284 TURINEK Tomaž, 276 KREJAN Nejc
NAKNAK 48,186. 0,167

183 MAVER Matija, 185 VONČINA Nal, 182 GOLOB Lan, 184 VOLF Mark

30.06.2019, 20:37:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 16:00

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,7062 8491.

MASS2002KOPAČ Lina 11,50168 165842.

MASS2003ŠVAB Kristina 11,34176 171453.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 11,0663 8564.

GO2002SKOČAJ Meta 11,0555 66565.

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 10,95251 23486.

AKR2004PAČNIK Eva 10,7715 11177.

KRO2002GALOF Nika 10,36138 174528.

GO2003ŠTANTA Neli 9,9157 88719.

AKR2003HOLC Pia 9,8112 68310.

PT2002VISENJAK Nika 9,76230 441111.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NAVODNIK Hanna Paulina 11,40 11,47 11,51 11,45 11,70 11,44+1,6 +1,8 +1,7 +0,3 +2,2 +3,1

2. KOPAČ Lina 10,80 10,95 11,50 11,06 11,29 11,27+2,4 +3,1 +2,0 +1,1 +2,8 +2,8

3. ŠVAB Kristina 11,24 11,34 10,99 11,29 11,10 11,20+1,6 +4,7 +0,8 +1,6 +0,4 +0,4

4. NAVODNIK Izabella Hajdi X 10,45 10,95 10,92 11,06 11,05+3,9 +0,4 -0,5 +1,0 +0,3

5. SKOČAJ Meta X 10,71 10,83 10,71 11,05 11,02+3,0 +0,2 +0,4 +4,1 +1,2

6. SIMONOVIĆ Ivana 10,30 10,56 10,54 X 10,82 10,95+1,6 +1,1 +0,6 +3,3 +1,5

7. PAČNIK Eva 10,45 10,64 10,77 X 10,70 10,72+0,6 +2,1 +0,5 +0,6 +0,8

8. GALOF Nika X X 10,26 10,10 10,36 9,86+1,3 +1,2 +2,4 +0,9

9. ŠTANTA Neli 9,91 9,36 9,68+1,1 +0,8 +1,4

10. HOLC Pia X 9,81 9,81+2,1 +1,9

11. VISENJAK Nika X 9,00 9,76+0,4 +2,7

Finalemlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:01

TRK2003DOLENC Neža 14,53264 171781. 0,180

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,1163 8562. 0,178

KRKA2002MURN Eva 15,26117 50083. 0,215

GO2004RODMAN Ema 15,3354 43134. 0,140

TRK2002KOČAR Karin 15,47265 7305. 0,223

MASS2002ŠIMENC Kim 15,49174 5116. 0,162

KLC2003GRAJŽL Ana 15,7580 40387. 0,246

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 16,5086 80078. 0,151

30.06.2019, 20:37:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:39

PMB2005* GAJER Zoja 14,21200 4206*1. 0,178 14,205

PSČ2005* LEBAN Marta Marija 14,60218 2538*2. 0,263

GO2003* GADNIK Ana 14,6550 7945*3. 0,166

KLC2005* GERČAR Nika 15,2279 6618*4. 0,169

PT2004* LORBEK Lana DNS227 8490

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:44

POM2002* DOLGOV Kaja 13,79209 6875*1. 0,144

POM2005* ERJAVEC Maruša 13,82210 8613*2. 0,249

PT2002* STANOVNIK Gaja Elena 13,95229 5173*3. 0,193

ŠL2003* DOLENC Manca 14,09242 4575*4. 0,182

POM2003* ROŠ Ela 14,21212 6787*5. 0,168 14,210

PT2002* CAFUTA Melani 14,38225 5722*6. 0,220

KP2004* MIKLAVČIČ Nika 14,49103 4789*7. 0,383

KP2002* ŽAJDELA Enea 14,91105 5892*8. 0,277

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:48

KRO2003* LONGAR Lina Marija 13,73143 4799*1. 0,192 13,722

KRKA2004* DRAGIŠIĆ Taja 13,73112 2513*2. 0,150 13,726

VEL2005* KOČNIK TOČAJ Mojca 13,87288 6996*3. 0,172

BRE2003* MAČEK Karla 13,8929 7891*4. 0,401

SLG2002* JELEN KRIŽOVNIK Neža 14,00248 2346*5. 0,180

ASB2003* LJUBŠA Sara 14,0220 5583*6. 0,153

PMB2003* KOVAČIČ PETEK Nika 14,13202 753*7. 0,191

POM2004* GERIČ Nina 14,28211 7917*8. 0,159

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:53

KRKA2003* KORASA Nika 13,44115 1641*1. 0,246

KLC2005* PUSTATIČNIK Živa 13,4686 8007*2. 0,157

KLC2004* SUHOVRŠNIK Karin 13,4791 8076*3. 0,180

KRO2003* GREGOROVIČ Gaja 13,58139 3923*4. 0,170

KRKA2004* SAJE Nina 13,67118 6799*5. 0,232

PMB2005* KRAJNC Lara 13,80204 2957*6. 0,174

KRO2004* KLINE Neja 13,91141 2875*7. 0,197

GO2003* GADNIK Tina 14,1151 7944*8. 0,191

30.06.2019, 20:37:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:56

KAK2003TOPLER Denisa 12,6364 54101. 0,162Q

TRK2003RUS Ana 12,78271 67762. 0,167Q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,96247 46473. 0,152

ADP2003KOCJANČIČ Pia 13,003 175644. 0,215

KLC2005KOVAČ Nastja 13,0185 40625. 0,212

PT2004ŠERUGA Sara 13,25228 50266. 0,140

VEL2002HROVAT Laura 13,31286 166547. 0,128 13,303

MASS2003KRIŽAJ Iza 13,31169 36548. 0,206 13,310

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:58

MASS2002ISTENIČ Zala 12,33167 156451. 0,195Q

TRK2005LIKAR Brina 12,84268 45482. 0,171Q

SLG2002VOVK Vita 12,87252 42163. 0,212q

PMB2003KRAJNC Danaja 13,12203 84664. 0,187

AKR2005SABALIČ Dora 13,1316 68025. 0,207

KRO2003LOGAR Špela 13,29142 56836. 0,346

PSČ2002FALETIČ Pia 13,39217 173067. 0,189

OL2005PERPAR Maja 13,47194 5328. 0,261 13,466

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:01

VRH2002BOŽIČ Eva 12,58297 30691. 0,109Q

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,61201 73632. 0,154Q

MASS2003ERŽEN Izabela 12,81162 59283. 0,192q

AKR2003BREZNIK Nina 13,1010 52544. 0,137

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,34114 30815. 0,161

KLC2004ROBAČER Lana 13,3587 8136. 0,173

GO2003MERMOLJA Maja 13,4753 76187. 0,163 13,465

TRK2004LIKAR Nina Ana 13,55269 45578. 0,174

30.06.2019, 20:37:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 12,33167 156451. Q

VRH2002BOŽIČ Eva 12,58297 30692. Q

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,61201 73633. Q

KAK2003TOPLER Denisa 12,6364 54104. Q

TRK2003RUS Ana 12,78271 67765. Q

MASS2003ERŽEN Izabela 12,81162 59286. q

TRK2005LIKAR Brina 12,84268 45487. Q

SLG2002VOVK Vita 12,87252 42168. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,96247 46479.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 13,003 1756410.

KLC2005KOVAČ Nastja 13,0185 406211.

AKR2003BREZNIK Nina 13,1010 525412.

PMB2003KRAJNC Danaja 13,12203 846613.

AKR2005SABALIČ Dora 13,1316 680214.

PT2004ŠERUGA Sara 13,25228 502615.

KRO2003LOGAR Špela 13,29142 568316.

VEL2002HROVAT Laura 13,31286 1665417. 13,303

MASS2003KRIŽAJ Iza 13,31169 365418. 13,310

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,34114 308119.

KLC2004ROBAČER Lana 13,3587 81320.

PSČ2002FALETIČ Pia 13,39217 1730621.

GO2003MERMOLJA Maja 13,4753 761822. 13,465

OL2005PERPAR Maja 13,47194 53223. 13,466

TRK2004LIKAR Nina Ana 13,55269 455724.

KRKA2003* KORASA Nika 13,44115 1641*25.

KLC2005* PUSTATIČNIK Živa 13,4686 8007*26.

KLC2004* SUHOVRŠNIK Karin 13,4791 8076*27.

KRO2003* GREGOROVIČ Gaja 13,58139 3923*28.

KRKA2004* SAJE Nina 13,67118 6799*29.

KRO2003* LONGAR Lina Marija 13,73143 4799*30. 13,722

KRKA2004* DRAGIŠIĆ Taja 13,73112 2513*31. 13,726

POM2002* DOLGOV Kaja 13,79209 6875*32.

PMB2005* KRAJNC Lara 13,80204 2957*33.

POM2005* ERJAVEC Maruša 13,82210 8613*34.

VEL2005* KOČNIK TOČAJ Mojca 13,87288 6996*35.

BRE2003* MAČEK Karla 13,8929 7891*36.

KRO2004* KLINE Neja 13,91141 2875*37.

PT2002* STANOVNIK Gaja Elena 13,95229 5173*38.

SLG2002* JELEN KRIŽOVNIK Neža 14,00248 2346*39.

ASB2003* LJUBŠA Sara 14,0220 5583*40.

ŠL2003* DOLENC Manca 14,09242 4575*41.

GO2003* GADNIK Tina 14,1151 7944*42.

PMB2003* KOVAČIČ PETEK Nika 14,13202 753*43.

PMB2005* GAJER Zoja 14,21200 4206*44. 14,205

POM2003* ROŠ Ela 14,21212 6787*45. 14,210

POM2004* GERIČ Nina 14,28211 7917*46.

30.06.2019, 20:37:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

PT2002* CAFUTA Melani 14,38225 5722*47.

KP2004* MIKLAVČIČ Nika 14,49103 4789*48.

PSČ2005* LEBAN Marta Marija 14,60218 2538*49.

GO2003* GADNIK Ana 14,6550 7945*50.

KP2002* ŽAJDELA Enea 14,91105 5892*51.

KLC2005* GERČAR Nika 15,2279 6618*52.

PT2004* LORBEK Lana DNS227 8490

mlajše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 17:10

PT2002CUNK Zala 35,80226 61471.

VEL2004SKORNŠEK Lara 32,26294 52802.

SLG2004BRICMAN Leja 28,19246 68553.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CUNK Zala 30,69 35,80 35,41 X 35,49 X

2. SKORNŠEK Lara X 28,88 32,26 31,83 30,71 28,77

3. BRICMAN Leja 25,52 28,19 X 26,73 26,46 X

30.06.2019, 20:37:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 17:15

KRO2003THALER Maša 1,68147 77211.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,5980 40382.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,59298 43323.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,59269 45574.

GO2004BENEDETIČ Vita 1,5049 76445.

MASS2003HRASTAR Eva 1,45165 59306.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,4528 166696.

KLC2005GERČAR Nika 1,3579 66188.

KRKA2002SIMIČ HROVAT Lučka 1,35119 78119.

135 150145140 153 162159156 165 171168

- - O O O O O O XO XO XXX1. THALER Maša

- - - O O O O XXX2. GRAJŽL Ana

- O O O O XXO O XXX3. VOGELNIK Ana

- O O XO O XXO O XXX4. LIKAR Nina Ana

O O O O XXX5. BENEDETIČ Vita

O O XXO XXX6. HRASTAR Eva

- - XXO XXX6. GLOGOVŠEK 
Maja

O XXX8. GERČAR Nika

XO XXX9. SIMIČ HROVAT 
Lučka

mlajše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 17:52

SEV2003DOBOVŠEK Nika 4:42,10239 26241.

SEV2003HALER Lea 4:46,92240 14272.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 4:49,89250 12963.

NAV2004ROTAR Loti 4:50,55189 28154.

MASS2003ILAR Ula 5:01,60166 64585.

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:02,11231 65906.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 5:02,64256 5987.

AKR2004MEDJA Lucija 5:09,3514 11378.

KAK2003METINGER Tina 5:14,2060 79269.

ŠL2002RAJŠEK Klara 5:27,20243 771210.

KLC2002GREŠAK Barbara 5:36,5381 650311.

KRO2004GRMEK Patricija 5:36,80140 767412.

MASS2002VELJKOVIČ HIRSCH Mana 6:14,40179 478313.

30.06.2019, 20:37:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:21

MASS2003SADEK Veronika 6:58,88173 1441.

KRO2002ŠURK Hana 7:24,94146 171512.

DOM2002PER Maja 7:28,4340 7933.

MASS2003LAZAR Eva 8:18,43170 9404.

ITA2003* VISINTIN Elisa 7:28,4159*5.

KRKA2003VEHAR Eva DNF121 6267

KLC2003AHTIK Gaja DNS77 17395

Finalemlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 18:45

MASS2002ISTENIČ Zala 12,18167 156451. 0,167

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,55201 73632. 0,195

KAK2003TOPLER Denisa 12,5664 54103. 0,172

VRH2002BOŽIČ Eva 12,58297 30694. 0,148

TRK2005LIKAR Brina 12,71268 45485. 0,182

TRK2003RUS Ana 12,72271 67766. 0,160

SLG2002VOVK Vita 12,74252 42167. 0,197

MASS2003ERŽEN Izabela 12,78162 59288. 0,220

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:45

ASB2003LAMUT Alyssa 42,5919 7611.

AKR2003ZALOKAR Pia 36,6217 40662.

TRK2003LIKAR Ajda 33,77267 47113.

OL2004KOKALJ Vida 30,09193 60704.

PSČ2004SOVDAT Žana 28,53221 12665.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAMUT Alyssa 42,59 X X 39,84 X 42,37

2. ZALOKAR Pia X 33,06 27,39 36,62 X 28,99

3. LIKAR Ajda 32,86 X 32,79 33,77 32,50 33,24

4. KOKALJ Vida 25,51 24,39 26,50 30,09 26,96 27,37

5. SOVDAT Žana 26,54 27,35 24,49 28,53 X X

30.06.2019, 20:37:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 19:15

AKR2005JANŠA Katja 1:05,6013 75461. 0,619

KLC2004ŠOLMAN Zoja 1:05,8090 29132. 0,274

DOM2003JUHART Lea Ana 1:11,3838 43873. 0,192

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 19:20

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:01,02114 30811. 0,283

PMB2003KRALJ Nika 1:01,66205 5772. 0,284

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:01,8389 73013. 0,249

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 1:02,40291 167354. 0,245

MASS2003TOPLAK Tia 1:02,59177 30475. 0,378

VEL2004MAROVT Hana 1:02,95290 10896. 0,197

MASS2004TRONTELJ Selena Samsi 1:03,38178 60907. 0,315

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:04,34161 68288. 0,215

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 19:25

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 58,0078 64941. 0,648

VEL2003TRUPEJ Alja 58,90295 6882. 0,270

KOB2004KANALEC Hana 59,3295 42973. 0,257

KAM2003LAMPREČNIK Lara 59,8666 42734. 0,191

KLC2004JOST Hana 1:00,3782 28705. 0,298

PMB2003KŠELA Liza 1:01,38206 173146. 0,285

TRK2002MARŠ Maja 1:01,46270 171627. 0,290

NAV2002DIMC Eva 1:01,94188 175768. 0,355

30.06.2019, 20:37:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 58,0078 64941.

VEL2003TRUPEJ Alja 58,90295 6882.

KOB2004KANALEC Hana 59,3295 42973.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 59,8666 42734.

KLC2004JOST Hana 1:00,3782 28705.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:01,02114 30816.

PMB2003KŠELA Liza 1:01,38206 173147.

TRK2002MARŠ Maja 1:01,46270 171628.

PMB2003KRALJ Nika 1:01,66205 5779.

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:01,8389 730110.

NAV2002DIMC Eva 1:01,94188 1757611.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 1:02,40291 1673512.

MASS2003TOPLAK Tia 1:02,59177 304713.

VEL2004MAROVT Hana 1:02,95290 108914.

MASS2004TRONTELJ Selena Samsi 1:03,38178 609015.

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:04,34161 682816.

AKR2005JANŠA Katja 1:05,6013 754617.

KLC2004ŠOLMAN Zoja 1:05,8090 291318.

DOM2003JUHART Lea Ana 1:11,3838 438719.

mlajše mladinke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:45

TRKTRK 48,981. 0,162

271 RUS Ana, 267 LIKAR Ajda, 268 LIKAR Brina, 264 DOLENC Neža
PMBPMB 1 49,242. 0,216

205 KRALJ Nika, 203 KRAJNC Danaja, 206 KŠELA Liza, 201 KAUČIČ Ajda
POMPOM 52,723. 0,191

211 GERIČ Nina, 210 ERJAVEC Maruša, 212 ROŠ Ela, 209 DOLGOV Kaja
PMBPMB 2 54,524. 0,178

204 KRAJNC Lara, 202 KOVAČIČ PETEK Nika, 207 TURČIN Iva, 200 GAJER Zoja
PTPT 54,715. 0,240

225 CAFUTA Melani, 228 ŠERUGA Sara, 229 STANOVNIK Gaja Elena, 230 VISENJAK Nika
KROKRO 2 DNS

30.06.2019, 20:37:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:49

MASSMASS 48,611. 0,345

169 KRIŽAJ Izza, 174 ŠIMENC Kim, 162 ERŽEN Izabela, 167 ISTENIČ Zala
SLGSLG 49,512. 0,193

247 HOVNIK Zala Katarina, 251 SIMONOVIĆ Ivana, 248 JELEN KRIŽOVNIK Neža, 252 VOVK Vita
GOGO 50,023. 0,242

53 MERMOLJA Maja, 56 SREBOT Lucija, 54 RODMAN Ema, 49 BENEDETIČ Vita
KAKKAK 50,414. 0,252

60 METINGER Tina, 63 NAVODNIK Izabella Hajdi, 62 NAVODNIK Hanna Paulina, 64 TOPLER Denisa
KROKRO 1 50,635. 0,278

143 LONGAR Lina Marija, 139 GREGOROVIČ Gaja, 142 LOGAR Špela, 144 REMŠKAR Manca
AKRAKR 51,396. 0,218

12 HOLC Pia, 10 BREZNIK Nina, 15 PAČNIK Eva, 16 SABALIČ Dora
KLCKLC 51,417. 0,233

91 SUHOVRŠNIK Karin, 82 JOST Hana, 89 ŠEGOTA Ana, 87 ROBAČER Lana
KRKAKRKA 51,848. 0,179

112 DRAGIŠIĆ Taja, 114 GIMPELJ Ana, 118 SAJE Nina, 115 KORASA Nika

skupnomlajše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 48,611.

TRKTRK 48,982.

PMBPMB 1 49,243.

SLGSLG 49,514.

GOGO 50,025.

KAKKAK 50,416.

KROKRO 1 50,637.

AKRAKR 51,398.

KLCKLC 51,419.

KRKAKRKA 51,8410.

POMPOM 52,7211.

PMBPMB 2 54,5212.

PTPT 54,7113.

KROKRO 2 DNS

30.06.2019, 20:37:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

30.06.2019

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 16:00

MASS2003ARSIČ Luka 12,78149 48571.

GO2002ŠULIGOJ Žiga 12,6247 58382.

VEL2002MATJAŠ Vid 12,61278 41903.

AKR2004PETERLIN Tjaš 12,439 11384.

GO2002DERANJA Žan 11,5744 69655.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ARSIČ Luka 12,51 12,27 11,96 X X 12,78+2,6 +3,0 +2,3 +2,5

2. ŠULIGOJ Žiga X X 12,48 - 12,62 12,47+1,7 +1,8 +2,6

3. MATJAŠ Vid 12,27 12,26 12,25 12,48 12,20 12,61-0,5 +3,2 +2,3 +2,8 +2,8 +2,4

4. PETERLIN Tjaš 12,43 12,18 11,95 X 12,03 11,92+2,6 +1,8 +0,7 +2,7 +3,1

5. DERANJA Žan 11,57 X 11,50 - - -+2,4 +1,7

mlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 16:37

QAT2002* AL-ABDULLA Fahd 56,84142*1. 0,264

QAT2002* AL KATAR Sulaiman 57,64141*2. 0,207

KRO2003HACE Jaka 1:00,23126 1133. 0,193

GO2002ŽEŽLIN Matej 1:00,2748 83804. 0,214

KP2002BAHČIČ Jakob 1:01,6797 172405. 0,274

SLG2004PROŠT Urban 1:02,02245 24916. 0,191

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 16:41

KLC2003GUČEK Matic Ian 54,4471 174971. 0,186

MASS2002LIPOVEC Nejc 55,73155 157682. 0,214

MASS2002ULČAR Tilen 56,15160 166123. 0,169

TRK2003GRAŠIČ Luka 57,00261 171644. 0,206

KRO2002MUHIČ Aleks 57,98129 168335. 0,186

MASS2003BERGANT Samo 58,77150 165226. 0,259

30.06.2019, 20:37:27
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003GUČEK Matic Ian 54,4471 174971.

MASS2002LIPOVEC Nejc 55,73155 157682.

MASS2002ULČAR Tilen 56,15160 166123.

TRK2003GRAŠIČ Luka 57,00261 171644.

KRO2002MUHIČ Aleks 57,98129 168335.

MASS2003BERGANT Samo 58,77150 165226.

KRO2003HACE Jaka 1:00,23126 1137.

GO2002ŽEŽLIN Matej 1:00,2748 83808.

KP2002BAHČIČ Jakob 1:01,6797 172409.

SLG2004PROŠT Urban 1:02,02245 249110.

QAT2002* AL-ABDULLA Fahd 56,84142*11.

QAT2002* AL KATAR Sulaiman 57,64141*12.

mlajši mladinci, Disk-1.5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 17:02

AKR2002GOSNIK Nace 43,274 19841.

AKR2003HORVATINOVIĆ Ažbe 42,795 164592.

ŠTA2003DREV Gašper 41,78253 57413.

DOM2003RADIČ Alan 34,1234 62774.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GOSNIK Nace 43,27 42,31 39,05 41,66 42,87 X

2. HORVATINOVIĆ Ažbe 39,80 41,02 42,79 X 41,06 41,29

3. DREV Gašper X X 40,55 41,78 36,36 X

4. RADIČ Alan 31,04 34,12 30,69 X 31,18 32,87

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:49

PT2003* RIMELE Vasja 24,55223 1652*1. 0,178

KRKA2003* JARC Jan 25,09109 4947*2. 0,180

KRO2004* POVŠE Matevž 26,19132 8865*3. 0,189

KP2004* BRŽAN Erik 26,9098 2701*4. 0,190

QAT2002* ZAKARIA Abdulmajid DNS139

30.06.2019, 20:37:30
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:52

PT2003* ČURIN PRAPOTNIK Anej 23,84222 7910*1. 0,271

TRK2003* ČERIN Ožbej 24,54259 6509*2. 0,215

GO2002* PREGELJ Žiga 25,0146 8704*3. 0,228

KLC2003* KRIVEC Matej 25,4573 7901*4. 0,182

ADP2003* PREMRL Izak 26,411 2664*5. 0,202

KRO2005* OČKO Jaka 30,28131 6933*6. 0,299

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:57

KLC2003JAZBEC Žan 22,7972 74781. 0,211Q

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,42122 18252. 0,195Q

VEL2003TURINEK Tomaž 23,66284 175283. 0,153

KRKA2002ERPIČ Matic 23,72106 16454. 0,169

PT2002SMILJAN Alen 24,14224 44105. 0,198

KRO2003BARTOL Erazem 24,23123 69416. 0,261

TRK2002PUCIHAR Samo 25,72263 66447. 0,163

MASS2004POTOČKI Jakob DQ158 3888 -0,050 162/7

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 18:00

MASS2003GUMILAR Jernej 22,53153 70661. 0,164Q

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,62216 6942. 0,194Q

KRKA2002NOVAK Tilen 23,10110 54413. 0,191q

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,54133 27614. 0,218q

PAKG2004FORJAN Niko 23,86196 50425. 0,202

KP2003FLEGO Luka 23,9699 84886. 0,140

KRO2002JANČAR Andraž 24,86127 87567. 0,185

VEL2004SKORNŠEK Luka 26,70280 52818. 0,323

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 18:04

POM2003JANŽA Maj 23,18208 8471. 0,196Q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,53186 71912. 0,152Q

KRO2002BUKOVEC Jan 23,63124 46703. 0,174

GO2003BREŠČAK Miha 23,9542 79434. 0,166

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,10199 48835. 0,207

KRO2002ULČAR Maks 24,15134 172596. 0,188

VEL2003LAZAR Jon 24,94277 39407. 0,178

PAKG2004SKLEDAR Gal DNF197 6727 0,193

30.06.2019, 20:37:32
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

162/7 - napačen štart

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003GUMILAR Jernej 22,53153 70661. Q

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,62216 6942. Q

KLC2003JAZBEC Žan 22,7972 74783. Q

KRKA2002NOVAK Tilen 23,10110 54414. q

POM2003JANŽA Maj 23,18208 8475. Q

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,42122 18256. Q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,53186 71917. Q

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,54133 27618. q

KRO2002BUKOVEC Jan 23,63124 46709.

VEL2003TURINEK Tomaž 23,66284 1752810.

KRKA2002ERPIČ Matic 23,72106 164511.

PAKG2004FORJAN Niko 23,86196 504212.

GO2003BREŠČAK Miha 23,9542 794313.

KP2003FLEGO Luka 23,9699 848814.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,10199 488315.

PT2002SMILJAN Alen 24,14224 441016.

KRO2002ULČAR Maks 24,15134 1725917.

KRO2003BARTOL Erazem 24,23123 694118.

KRO2002JANČAR Andraž 24,86127 875619.

VEL2003LAZAR Jon 24,94277 394020.

TRK2002PUCIHAR Samo 25,72263 664421.

VEL2004SKORNŠEK Luka 26,70280 528122.

PT2003* ČURIN PRAPOTNIK Anej 23,84222 7910*23.

TRK2003* ČERIN Ožbej 24,54259 6509*24.

PT2003* RIMELE Vasja 24,55223 1652*25.

GO2002* PREGELJ Žiga 25,0146 8704*26.

KRKA2003* JARC Jan 25,09109 4947*27.

KLC2003* KRIVEC Matej 25,4573 7901*28.

KRO2004* POVŠE Matevž 26,19132 8865*29.

ADP2003* PREMRL Izak 26,411 2664*30.

KP2004* BRŽAN Erik 26,9098 2701*31.

KRO2005* OČKO Jaka 30,28131 6933*32.

PAKG2004SKLEDAR Gal DNF197 6727

MASS2004POTOČKI Jakob DQ158 3888 162/7

QAT2002* ZAKARIA Abdulmajid DNS139

30.06.2019, 20:37:33
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:30

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,01154 20361.

BRE2002SELAK Jernej 1,8525 68342.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,8226 51353.

GO2004CIZERA TURK Maj 1,5543 87324.

150 165160155 170 179176173 182 191188185 194 205201197

- - - - - - - - - O - O1. - O XO XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - O - O O XO XXO XXX2. SELAK Jernej

- - - - O - O XO XXO XXX3. SPASESKI 
BABUREK Roko

O XO XXX4. CIZERA TURK 
Maj

mlajši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:43

SEV2003SEŠLAR Tomaž 2:04,85237 41521.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:06,07260 23582.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:06,39108 68013.

QAT2003* ATTIA Mohamed 2:06,49148*4.

PSČ2002KUTIN Anže 2:07,53215 75175.

SEV2003LAZAR Luka 2:09,12236 63866.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:14,8521 68297.

AKR2004MULEJ Jakob 2:19,548 75988.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:20,14274 17979.

QAT2003* SAMIR Mohamed DNS149

MASS2003OSVALD Vito DNS156 6675

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:48

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:00,86190 38571.

KRO2002VACIK Tim 2:00,92135 46152.

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:01,2967 174633.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:02,98244 72354.

VRH2002SKVARČA Rok 2:03,68296 175205.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:05,68187 22596.

KLC2002BERČON Jan 2:08,1769 173917.

VEL2002SUŠEC Matevž 2:08,39282 29888.

30.06.2019, 20:37:36
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:00,86190 38571.

KRO2002VACIK Tim 2:00,92135 46152.

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:01,2967 174633.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:02,98244 72354.

VRH2002SKVARČA Rok 2:03,68296 175205.

SEV2003SEŠLAR Tomaž 2:04,85237 41526.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:05,68187 22597.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:06,07260 23588.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:06,39108 68019.

PSČ2002KUTIN Anže 2:07,53215 751710.

KLC2002BERČON Jan 2:08,1769 1739111.

VEL2002SUŠEC Matevž 2:08,39282 298812.

SEV2003LAZAR Luka 2:09,12236 638613.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:14,8521 682914.

AKR2004MULEJ Jakob 2:19,548 759815.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:20,14274 179716.

QAT2003* ATTIA Mohamed 2:06,49148*17.

QAT2003* SAMIR Mohamed DNS149

MASS2003OSVALD Vito DNS156 6675

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:48

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 70,95272 163751.

VEL2002JUHART Gašper 52,06275 47192.

MASS2003DUHOVNIK Jan 47,60151 9373.

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 40,25257 10134.

TRK2004POTNIK Jon 35,70262 48855.

KLC2004MATJAŽ Žiga 34,6374 84726.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINKOVIĆ Filip 57,71 70,95 62,22 70,28 68,39 67,10

2. JUHART Gašper 50,21 51,26 X 51,10 49,51 52,06

3. DUHOVNIK Jan 46,61 45,15 47,60 46,79 X 42,28

4. ALIDŽANOVIĆ Lan X 40,16 40,25 - - -

5. POTNIK Jon 28,76 30,04 25,34 31,88 28,37 35,70

6. MATJAŽ Žiga X X X 32,70 X 34,63

30.06.2019, 20:37:38
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 19:17

KLC2002BOTOLIN Vid 8:37,5070 167571.

MASS2002GABERŠČEK Tobi 8:53,17152 8322.

KLC2003BAUMAN Bor 9:06,3668 423.

ASB2002ŠPANRING Klemen 9:18,4718 75094.

KRKA2002RUDMAN Rok 9:43,68111 2175.

ŠEN2003KERIN Nil 10:07,23233 74846.

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 10:10,25254 83777.

SEV2002VOZELJ Žan 10:16,57238 63228.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 10:28,19255 46759.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 10:42,12198 132710.

VEL2003GRABNER Jaka 10:47,09273 81511.

VEL2004ŠONC Bruno 10:47,92281 649512.

POS2002DEKLEVA Jan DNS213 5354

Finalemlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 19:42

MASS2003GUMILAR Jernej 22,35153 70661. 0,203

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,56216 6942. 0,228

POM2003JANŽA Maj 22,65208 8473. 0,199

KLC2003JAZBEC Žan 22,9272 74784. 0,228

KRKA2002NOVAK Tilen 23,01110 54415. 0,194

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,27122 18256. 0,183

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,33133 27617. 0,183

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,65186 71918. 0,147

30.06.2019, 20:37:40
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 4 x 300 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 20:27

KROKRO 1 2:26,051. 0,177

134 ULČAR Maks, 136 VUJIĆ Stefan, 133 PRIMC Lovrenc, 122 ARNUŠ Matjaž
KROKRO 2 2:28,472. 0,225

124 BUKOVEC Jan, 135 VACIK Tim, 129 MUHIČ Aleks, 130 MUHIČ David
VELVEL 2:29,963. 0,161

276 KREJAN Nejc, 279 PUSOVNIK Blaž, 284 TURINEK Tomaž, 283 TURINEK Sebastjan
MASSMASS 2:30,024. 0,187

150 BERGANT Samo, 158 POTOČKI Jakob, 160 ULČAR Tilen, 155 LIPOVEC Nejc
KLCKLC 2:31,585. 0,149

67 BAŠ Sebastjan, 69 BERČON Jan, 76 ZDOVC Luka, 71 GUČEK Matic Ian
GOGO 2:32,936. 0,160

42 BREŠČAK Miha, 48 ŽEŽLIN Matej, 47 ŠULIGOJ Žiga, 46 PREGELJ Žiga
TRKTRK 2:35,857. 0,230

259 ČERIN Ožbej, 260 FLAJNIK Janž, 263 PUCIHAR Samo, 261 GRAŠIČ Luka
KRKAKRKA 2:41,678. 0,171

106 ERPIČ Matic, 108 JAKELJ Alen, 111 RUDMAN Rok, 109 JARC Jan

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 15:30

DOM2003DROLC Janina 46,4935 63711.

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 45,86137 57592.

DOM2002PIRNAT Alenka 45,3241 43183.

DOM2005EMBERŠIČ Tia 39,6536 12504.

VEL2003KUMAR Nika 38,01289 50105.

KRKA2004ŠMID Martina 28,00120 59466.

MASS2003ŠMELCER Mateja 25,09175 38227.

DOM2004FLORJANČIČ Lucija 16,2337 63258.

VEL2005NIŠIČ Naida NM292 1669

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DROLC Janina 46,49 44,00 44,68 X X 46,17

2. ĐEKANOVIĆ Laura X X 45,86 42,98 X X

3. PIRNAT Alenka 34,35 43,48 43,37 44,12 45,32 X

4. EMBERŠIČ Tia 36,74 36,94 38,86 32,23 38,75 39,65

5. KUMAR Nika 33,66 38,01 X 35,60 37,92 X

6. ŠMID Martina 23,64 X 28,00 26,03 X X

7. ŠMELCER Mateja 24,40 23,90 25,01 23,89 25,09 22,80

8. FLORJANČIČ Lucija X 16,23 X X X -

NIŠIČ Naida X X X

30.06.2019, 20:37:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 15:30

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,60172 158161.

BRE2003ROVAN Naja 2,8030 166502.

GO2004BENEDETIČ Vita 2,6049 76443.

KLC2005VELEPEC Ela 2,5092 63024.

OL2003CIJAN Tajda 2,40192 83205.

210 240230220 250 280270260 290 320310300 330 360350340 366

- - - - - - - - - - - XO1. O O O XXO XXXOSOLNIK Ajda

- - - - O O XO O XXX2. ROVAN Naja

- - - XO O O XXX3. BENEDETIČ Vita

O O O O O XXX4. VELEPEC Ela

- - - O - XXX5. CIJAN Tajda

mlajše mladinke, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 16:21

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 1:10,09291 167351. 0,148

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 1:10,9186 80072. 0,261

GO2004SREBOT Lucija 1:15,3756 62623. 0,207

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 16:25

TRK2003DOLENC Neža 1:02,03264 171781. 0,218

MASS2002ŠIMENC Kim 1:05,08174 5112. 0,235

KLC2002KENDA Ana 1:06,2884 172253. 0,307

DOM2002LEVIČNIK Nika 1:06,6439 22294. 0,184

MED2002GROS Kaja 1:07,36181 11955. 0,241

AKR2003BREZNIK Nina 1:07,6010 52546. 0,163

30.06.2019, 20:37:46
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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2003DOLENC Neža 1:02,03264 171781.

MASS2002ŠIMENC Kim 1:05,08174 5112.

KLC2002KENDA Ana 1:06,2884 172253.

DOM2002LEVIČNIK Nika 1:06,6439 22294.

MED2002GROS Kaja 1:07,36181 11955.

AKR2003BREZNIK Nina 1:07,6010 52546.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 1:10,09291 167357.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 1:10,9186 80078.

GO2004SREBOT Lucija 1:15,3756 62629.

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:08

KLC2004* ROBAČER Lana 27,2887 813*1. 0,147

MASS2004* TRONTELJ Selena Samsi 27,44178 6090*2. 0,371

GO2003* MERMOLJA Maja 28,1353 7618*3. 0,218

KOB2004* KRAMAR ROŠ Eva Klara 28,2796 4464*4. 0,203

GO2003* GADNIK Tina 28,6851 7944*5. 0,204

PMB2005* GAJER Zoja 28,76200 4206*6. 0,227 28,757

GO2003* GADNIK Ana 30,4050 7945*7. 0,235

PT2004* LORBEK Lana DNS227 8490

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:12

PMB2005* KRAJNC Lara 28,00204 2957*1. 0,173

SLG2002* JELEN KRIŽOVNIK Neža 28,73248 2346*2. 0,236

VEL2003* ŠIKONIJA Ana 28,90293 2406*3. 0,221

PSČ2004* SOVDAT Žana 28,91221 1266*4. 0,190

PT2002* CAFUTA Melani 29,20225 5722*5. 0,234

BOV2002* MELIHEN Barbi 29,6322 16047*6. 0,210

PMB2005* TURČIN Iva 29,77207 5320*7. 0,614

KP2002* ŽAJDELA Enea 30,20105 5892*8. 0,288

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:15

VEL2002* HROVAT Laura 28,03286 16654*1. 0,161

VEL2005* KOČNIK TOČAJ Mojca 28,39288 6996*2. 0,229

PT2002* STANOVNIK Gaja Elena 28,42229 5173*3. 0,273

TRK2002* LAH Alja 28,67266 1805*4. 0,176

KRO2003* LONGAR Lina Marija 28,76143 4799*5. 0,216 28,752

GO2004* VIDMAR Ana 43,1658 6966*6. 0,203

30.06.2019, 20:37:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:18

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,59201 73631. 0,168Q

SLG2002VOVK Vita 26,31252 42162. 0,261Q

TRK2003LIKAR Ajda 26,52267 47113. 0,187q

KAM2003LAMPREČNIK Lara 27,6066 42734. 0,231

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,7091 80765. 0,226

MASS2003KRIŽAJ Iza 27,77169 36546. 0,204

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 27,91112 25137. 0,191

KRO2003LOGAR Špela DNF142 5683

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:21

KRO2004REMŠKAR Manca 25,92144 27901. 0,200Q

TRK2003RUS Ana 25,96271 67762. 0,161Q

MASS2003ERŽEN Izabela 26,42162 59283. 0,234q

VEL2003TRUPEJ Alja 27,37295 6884. 0,220

KRKA2003KORASA Nika 27,40115 16415. 0,198

PT2004ŠERUGA Sara 28,03228 50266. 0,177

NAV2002DIMC Eva 28,37188 175767. 0,387

KLC2002ROTER Emma 28,5588 28698. 0,291

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:25

MASS2002ISTENIČ Zala 25,65167 156451. 0,191Q

KAK2003TOPLER Denisa 26,6964 54102. 0,253Q

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,58114 30813. 0,192

OL2005PERPAR Maja 27,90194 5324. 0,284

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 28,56139 39235. 0,327

KLC2003JUG Emma 28,7583 77646. 0,308

KRKA2002FABJAN Patricia 29,32113 1487. 0,597

ADP2003KOCJANČIČ Pia DNS3 17564

30.06.2019, 20:37:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,59201 73631. Q

MASS2002ISTENIČ Zala 25,65167 156452. Q

KRO2004REMŠKAR Manca 25,92144 27903. Q

TRK2003RUS Ana 25,96271 67764. Q

SLG2002VOVK Vita 26,31252 42165. Q

MASS2003ERŽEN Izabela 26,42162 59286. q

TRK2003LIKAR Ajda 26,52267 47117. q

KAK2003TOPLER Denisa 26,6964 54108. Q

VEL2003TRUPEJ Alja 27,37295 6889.

KRKA2003KORASA Nika 27,40115 164110.

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,58114 308111.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 27,6066 427312.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,7091 807613.

MASS2003KRIŽAJ Iza 27,77169 365414.

OL2005PERPAR Maja 27,90194 53215.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 27,91112 251316.

PT2004ŠERUGA Sara 28,03228 502617.

NAV2002DIMC Eva 28,37188 1757618.

KLC2002ROTER Emma 28,5588 286919.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 28,56139 392320.

KLC2003JUG Emma 28,7583 776421.

KRKA2002FABJAN Patricia 29,32113 14822.

KLC2004* ROBAČER Lana 27,2887 813*23.

MASS2004* TRONTELJ Selena Samsi 27,44178 6090*24.

PMB2005* KRAJNC Lara 28,00204 2957*25.

VEL2002* HROVAT Laura 28,03286 16654*26.

GO2003* MERMOLJA Maja 28,1353 7618*27.

KOB2004* KRAMAR ROŠ Eva Klara 28,2796 4464*28.

VEL2005* KOČNIK TOČAJ Mojca 28,39288 6996*29.

PT2002* STANOVNIK Gaja Elena 28,42229 5173*30.

TRK2002* LAH Alja 28,67266 1805*31.

GO2003* GADNIK Tina 28,6851 7944*32.

SLG2002* JELEN KRIŽOVNIK Neža 28,73248 2346*33.

KRO2003* LONGAR Lina Marija 28,76143 4799*34. 28,752

PMB2005* GAJER Zoja 28,76200 4206*35. 28,757

VEL2003* ŠIKONIJA Ana 28,90293 2406*36.

PSČ2004* SOVDAT Žana 28,91221 1266*37.

PT2002* CAFUTA Melani 29,20225 5722*38.

BOV2002* MELIHEN Barbi 29,6322 16047*39.

PMB2005* TURČIN Iva 29,77207 5320*40.

KP2002* ŽAJDELA Enea 30,20105 5892*41.

GO2003* GADNIK Ana 30,4050 7945*42.

GO2004* VIDMAR Ana 43,1658 6966*43.

KRO2003LOGAR Špela DNF142 5683

ADP2003KOCJANČIČ Pia DNS3 17564

PT2004* LORBEK Lana DNS227 8490

30.06.2019, 20:37:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 17:22

MASS2002ZAJC Tjaša 14,48180 61571.

AKR2002FISTER Neža 12,8711 10352.

PT2002CUNK Zala 12,58226 61473.

VEL2005JUHART Hana 11,52287 22984.

SLG2004LUŽNIK Janine 10,76249 23905.

PSČ2005MANFREDA Tamara 8,69220 79426.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZAJC Tjaša 13,95 14,14 14,34 14,47 14,48 13,79

2. FISTER Neža 12,87 11,47 X 12,09 X X

3. CUNK Zala 12,16 12,40 12,56 X 12,58 12,32

4. JUHART Hana 11,16 11,16 11,38 11,14 X 11,52

5. LUŽNIK Janine 9,80 10,76 X 9,97 X X

6. MANFREDA Tamara 8,69 7,62 8,11 7,77 8,15 7,78

30.06.2019, 20:37:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:00

TRK2005LIKAR Brina 5,58268 45481.

KLC2003GRAJŽL Ana 5,5080 40382.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,5062 8493.

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 5,35251 23484.

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,25269 45575.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,1963 8566.

RAD2004RENKO Manca 5,09232 174297.

AKR2004PAČNIK Eva 5,0815 11178.

GO2004RODMAN Ema 5,0354 43139.

PSČ2002LIPUŠČEK Tina 4,92219 624310.

ŠEN2004VRTAČIČ Teja 4,82235 852711.

MASS2002GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja 4,70164 681712.

AKR2003HOLC Pia 4,6812 68313.

GO2003ŠTANTA Neli 4,4157 887114.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,38218 253815.

KP2002FERLEŽ Sara 3,93101 418016. YC

KP2003KOREN Gaja 3,66102 59317. YC

KP2003ŠUMIĆ Šejla DNS104 5386

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LIKAR Brina 5,47 5,58 5,57 X 5,46 5,41+1,0 +1,5 -0,0 +0,4 +1,0

2. GRAJŽL Ana 5,46 5,39 5,43 X 5,50 5,24+1,8 +1,8 +1,2 +0,1 +0,8

3. NAVODNIK Hanna Paulina X 5,43 X 5,50 X 3,46+0,9 +1,2 +0,7

4. SIMONOVIĆ Ivana 4,86 X 5,24 5,35 X 5,31+0,8 +0,8 +0,8 +0,6

5. LIKAR Nina Ana 5,25 5,13 4,81 5,14 5,14 5,17+2,0 +1,6 +1,5 +0,5 +1,8 +0,2

6. NAVODNIK Izabella Hajdi 5,09 X X 5,19 X X+0,1 +0,3

7. RENKO Manca 5,00 5,09 4,78 4,97 X 4,70+2,2 +1,9 +0,8 +0,2 +0,2

8. PAČNIK Eva 4,87 5,08 4,98 4,90 5,08 4,72+2,2 +2,4 +1,5 +0,3 +1,2 +0,1

9. RODMAN Ema 5,03 5,03 X+2,1 +1,3

10. LIPUŠČEK Tina 4,51 4,92 4,41+0,7 +1,1 +1,7

11. VRTAČIČ Teja 4,56 4,46 4,82+0,7 +0,8 +1,0

12. GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja X 4,70 4,67+1,8 +2,4

13. HOLC Pia 4,29 X 4,68+0,3 +2,2

14. ŠTANTA Neli 4,40 4,41 4,36+0,6 +1,2 +1,4

15. LEBAN Marta Marija 4,38 3,38 X+0,5 +1,5

16. FERLEŽ Sara 3,93 3,83 3,67+0,7 +0,9 +0,2

17. KOREN Gaja 3,66 X X+1,6

YC - rumeni karton; YC - rumeni karton

30.06.2019, 20:37:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:30

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:11,56239 26241.

KOB2002CUKJATI Karin 2:15,9594 169252.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:18,00250 12963.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:22,36171 40824.

KOB2004KANALEC Hana 2:24,4995 42975.

KRO2002ŠURK Hana 2:25,19146 171516.

KAK2003METINGER Tina 2:28,8560 79267.

MASS2004FRANETIČ Živa 2:32,97163 47848.

AKR2005JANŠA Katja 2:36,8613 75469.

KAK2002VOLENTAR Maša 2:38,2665 418710.

OL2002VUČKO Klara 2:42,21195 386111.

KAK2002MLINAR Ana DNS61 891

mlajše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 19:02

SEV2003HALER Lea 10:38,14240 14271.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 11:01,91256 5982.

AKR2004MEDJA Lucija 11:16,9314 11373.

KRKA2003MEDLE Ana 12:19,61116 70694.

Finalemlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 19:35

MASS2002ISTENIČ Zala 25,06167 156451. 0,184

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,45201 73632. 0,187

TRK2003RUS Ana 25,67271 67763. 0,178

KRO2004REMŠKAR Manca 25,79144 27904. 0,236

SLG2002VOVK Vita 26,21252 42165. 0,240

MASS2003ERŽEN Izabela 26,23162 59286. 0,236

KAK2003TOPLER Denisa 26,5364 54107. 0,245

TRK2003LIKAR Ajda 26,79267 47118. 0,194

30.06.2019, 20:37:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 20:13

GOGO 2:54,841. 0,182

54 RODMAN Ema, 53 MERMOLJA Maja, 58 VIDMAR Ana, 56 SREBOT Lucija
KLCKLC 2 2:57,032. 0,280

88 ROTER Emma, 90 ŠOLMAN Zoja, 91 SUHOVRŠNIK Karin, 86 PUSTATIČNIK Živa
KRKAKRKA 2:57,873. 0,316

113 FABJAN Patricia, 114 GIMPELJ Ana, 112 DRAGIŠIĆ Taja, 115 KORASA Nika
KAKKAK 2:59,264. 0,196 YC

63 NAVODNIK Izabella Hajdi, 60 METINGER Tina, 65 VOLENTAR Maša, 62 NAVODNIK Hanna Paulina

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 20:19

TRKTRK 2:45,231. 0,208

271 RUS Ana, 270 MARŠ Maja, 268 LIKAR Brina, 264 DOLENC Neža
MASSMASS 2:46,132. 0,201

174 ŠIMENC Kim, 171 MIKLAVČIČ Tajda, 162 ERŽEN Izabela, 167 ISTENIČ Zala
PMBPMB 2:47,313. 0,229

205 KRALJ Nika, 201 KAUČIČ Ajda, 203 KRAJNC Danaja, 206 KŠELA Liza
KLCKLC 1 2:48,874. 0,271

89 ŠEGOTA Ana, 82 JOST Hana, 87 ROBAČER Lana, 78 BEZGOVŠEK Lara
SLGSLG 2:55,335. 0,170 YC

247 HOVNIK Zala Katarina, 251 SIMONOVIĆ Ivana, 250 SEKAVČNIK Zala, 252 VOVK Vita
VELVEL 2:57,466. 0,455

290 MAROVT Hana, 291 MIKLAVŽIN Tinkara, 288 KOČNIK TOČAJ Mojca, 295 TRUPEJ Alja
KROKRO 3:03,917. 0,192 YC

145 ROTAR PAUŠIČ Lina, 139 GREGOROVIČ Gaja, 143 LONGAR Lina Marija, 144 REMŠKAR Manca

YC - rumeni karton

skupnomlajše mladinke, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

TRKTRK 2:45,231.

MASSMASS 2:46,132.

PMBPMB 2:47,313.

KLCKLC 1 2:48,874.

GOGO 2:54,845.

SLGSLG 2:55,336. YC

KLCKLC 2 2:57,037.

VELVEL 2:57,468.

KRKAKRKA 2:57,879.

KAKKAK 2:59,2610. YC

KROKRO 3:03,9111. YC

30.06.2019, 20:37:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


